
 

INFORMACE K PÍSEMNÝM ZKOUŠKÁM  

SPOLEČNÉ A PROFILOVÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY 

JARNÍ ZKUŠEBNÍ OBDOBÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

Platné i pro žáky - absolventy, kteří se hlásí k opravné zkoušce nebo náhradní zkoušce. 

 
KONTROLY POVOLENÝCH POMŮCEK ŽÁKA K PÍSEMNÝM ZKOUŠKÁM 

PROFILOVÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY (PÍSEMNÉ PRÁCE) 

Kontroly povolených pomůcek k písemným zkouškám profilové části zajistí příslušný 

vyučující ČJL, resp. ANJ v dostatečném předstihu před konáním písemných zkoušek. 

 

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA: PRAVIDLA ČESKÉHO PRAVOPISU 

 

ANGLICKÝ JAZYK: PŘEKLADOVÝ SLOVNÍK 

 
ŽÁCI SI DONESOU VLASTNÍ OBÁLKY FORMÁTU A4! 
 

 

KONTROLY POVOLENÝCH POMŮCEK ŽÁKA K PÍSEMNÝM ZKOUŠKÁM 

SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY (DIDAKTICKÉ TESTY) 

 

MATEMATIKA: KALKULÁTOR (kalkulačka), MATEMATICKÉ, FYZIKÁLNÍ A 

CHEMICKÉ TABULKY 

 

Kontroly povolených pomůcek k písemným zkouškám profilové části zajistí příslušný 

vyučující MAT v dostatečném předstihu před konáním písemných zkoušek. 

Žákům – absolventům, kteří se hlásí k opravné nebo náhradní zkoušce stanoví termín 

kontroly povolených pomůcek předsedkyně předmětové komise přírodních věd 

Ing. Iveta Bařáková (e-mail: iveta.barakova@skolspec.cz). 

 
 

VE VŠECH PŘÍPADECH SI ŽÁCI DONESOU VLASTNÍ OBÁLKY FORMÁTU A4! 

Případné organizační změny zveřejní ředitelka školy na internetových stránkách školy: www.sszm.cz 

(PRO ŽÁKY A RODIČE – MATURITNÍ ZKOUŠKY).  

Pro případné další informace kontaktujte zástupce ředitele pro teoretické vyučování Dr. Jana Vomlelu 

(tel. 596909313, mob. 734614215). 

Informace k maturitním zkouškám jsou dostupné na internetových stránkách školy: www.sszm.cz (PRO 

ŽÁKY A RODIČE – MATURITNÍ ZKOUŠKY). ŽÁCI JSOU POVINNI SLEDOVAT INTERNETOVÉ 

STRÁNKY ŠKOLY! 

 

 

 
V Ostravě-Porubě dne 13. února 2025     

  Mgr. Ivana Jírů, v. r. 

      ředitelka školy 

 

http://www.sszm.cz/
http://www.sszm.cz/

